
Id: 05AF0F17-F11D-4AF6-A265-EF296DE9526C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/274/17 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli problemowej dotyczącej skargi na 

bezczynność Burmistrza Śmigla 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz § 79-80 uchwały nr V/42/2003 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 6 maja 2013 r., poz. 3375) Rada Miejska Śmigla 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej dotyczącej bezczynności Burmistrza 

Śmigla w sprawie zalewania nieruchomości ściekami z kanalizacji. 

§ 2.  

1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 9 października 2017 r. 

2. Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami 

pokontrolnymi w terminie do 23 października 2017 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 05AF0F17-F11D-4AF6-A265-EF296DE9526C. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/274/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 września 2017 r. 

Dnia 8 września 2017 roku do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęła skarga od mieszkanki Śmigla na bezczynność 

Burmistrza Śmigla w sprawie zalewania nieruchomości położonej przy ul. Dudycza w Śmiglu ściekami 

z kanalizacji. 

W związku z koniecznością dokładnego przeanalizowania i kontroli działań Burmistrza Śmigla 

w przedmiotowej sprawie, proponuje się przeprowadzenie kontroli problemowej przez Komisję Rewizyjną 

Rady Miejskiej Śmigla. 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone 

przez radę w zakresie kontroli. 

Na podstawie § 79 Statutu Gminy Śmigiel, Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Burmistrza, gminnych 

jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych Gminy pod względem: 

- legalności, 

- gospodarności 

- rzetelności, 

- celowości. 

oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

Zgodnie z § 80 Statutu Gminy Śmigiel, Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie 

Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 


